
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

         OBJETO: CONTRATACAO DE UM MEDICO PLANTONISTA (CLINICO GERAL) PARA ATUAR NO
HOSPITAL MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO ARAGUAIA-PA..
         MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL Nº PP/2020.007-FMS 
         
        
         Concluída toda a fase interna, processual e de lances, juntamente com a análise dos documentos apresentados ao
processo em epígrafe, o Pregoeiro, Sr RONIS DA SILVA AMORIM, ADJUDICA ao licitante vencedor do respectivo
item, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação:
# Item Unidade medida Quantidade Val. Uni. Val. Tot.

Vencido por: 726.387.702-30 - FABRICIO TELES CARVALHO
1 MEDICO CLINICO GERAL-PLANTONISTA DIA 216,00 2.140,0000 462.240,00

462.240,00

         Em que pese, informo que, em caso de itens com manifestação de recurso por aceitabilidade, serão adjudicados
pela autoridade competente, conforme disposto no art. 4º, inciso XXI da Lei Federal nº 10.520/2002. 
        

São Domingos do Araguaia - PA, Quarta, 25 de março de 2020 

_____________________________________________________ 
RONIS DA SILVA AMORIM 

Pregoeiro

Estado do Pará
Município de São Domingos do Araguaia

Prefeitura Municipal


		2020-03-25T16:59:18-0300
	RONIS DA SILVA AMORIM:82361860244




